Monitoreo Agua Superficial

Cuncumén antes Choapa




\ AMTOFAGASTA WINERALS

‘\ LOS PELAMBRES

-

Cuncumen antes Choapa

Rio Cuncumén antes de confluencia Rio Choapa.

“ 1 ZL-8us

€z-ous

Zz-ous

LZ-eus

0Z-ous

6lL-oua

gl-aus

J-8u8

9l-aus

Gl-eus

yL-ous

gl-ous

+ 11-8us

“1 0l-9us

1 60-8ua

F +80-8ud

0,80

m — L0-0Ud
g . 1 90-ous
L m
ﬁ Go-aue
o o o o o o o o
N © 1o ¥ O N s O
o o o o o o o o

(1/6w) a1qo9

E Concentracion Cobre (mg/L)




LOS PELAMBRES

TOFAGASTS WINERALS

AN

fé\

Rio Cuncumén antes de confluencia Rio Choapa.

- £Z-9Ud
1 gz-eus
1 Lz-eus
1 0z-eus
1 6L-oud
1 gL-aus
1 /1-eud
1 9l-aua
1 gl-eus
1 pL-ous
1 ¢L-ous
1 zL-eus

n 1 L1-eus

- 01-9u8

1 g0-eus

1 gp-eus

1 J0-8us

1 gp-sus

0,045 —

0,050

Cuncumen antes Choapa

GO-aua

0,020 + M
1]
0,010 +H

0,040
0,035
0,030
0,025
0,015
0,005
0,000

(1/6w) ouapqijo

m Concentraciéon Molibdeno (mg/L)




TOFAGASTS WINERALS

LOS PELAMBRES

AN

fé\

Rio Cuncumén antes de confluencia Rio Choapa

£Z-9ud

Zg-8ue

LZ-8us

0Z-8ue

6l-oud

gl-oua

JL-8u8

9l-8us

Gl-eus

yL-sus

€1-ous

ZL-eus

L-8ud

ol-aua

60-0uUd

80-ouUd

J0-8ud

90-eu8

18
16

Cuncumen antes Choapa

Go-8u®

14
12
10
8
6
4
2
0

(1/6w) ossa1H

m Concentracion Hierro (mg/L)




LOS PELAMBRES
OFADASTA WINERALS

ANTOFALAST

fé\

Cuncumen antes Choapa

Rio Cuncumén antes de confluencia Rio Choapa.

gz-ous

B g o zzeue

L g-8us

0z-8us

6L-8ud

gl-aus

O
mag

1] J1-8us

gl-aus

Gl-aus

] yl-ous

B ggi-eus

ZL-aus

| L-8ud

olL-eus

)

80-aus

J0-8us

90-8u8

1400

Go-au®

1200
1000
800
600
400
200

(lw 00L/dINN) S8[ed94 sawuojij0)

B Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 mL)




LOS PELAMBRES

MTOFAGASTS WINERALS

A

*?\

-

tes de confluencia Rio Choapa

Rio Cuncumén an

gz-ous

1+ zz-sue

1 1z-euse

1 oz-eus

1 gL-8us

| gL-8us

L /-8ud

L 91-oud

| gL-8ue

L y1-8ud

| ¢1-8us

L ZL-8us

L L1-eud

L 0L-8u8

| g0-8ue

1 go-sus

1 J0-8use

1 90-sus

Go-aue

600
500 £

Cuncumen antes Choapa

400
300

(1/6w) ojeying

100

m Concentracion Sulfato (mg/L)




Monitoreo Agua Superficial

Choapa antes Cuncumeén




\ AMTOFAGASTA WINERALS

‘\ LOS PELAMBRES

-

Cuncumén

Rio Choapa antes confluencia de Rio

€Z-9ud

22-8ud

LZ-8us

0Z-8us

6L-8ud

gl-aud

J1-8ud

9l-aua

GL-8ud

yL-8us

¢l-aud

ZL-8us

L |-8u8

oL-8us

60-8Ud

80-ouU®

/0-9u8

90-8ud

0,40
0,35

Choapa antes Cuncumen

0,30
0,25
0,20
0,15

(1/6w) |e30 1 81909

m Concentracion Cobre (mg/l)




FAGASTA WINERALS

LOS PELAMBRES

\ ANT)

Q

-

Rio Choapa antes confluencia de Rio Cuncumén

£Z-9ud

1 zz-eus

1 Lz-euse

| 0z-eus

| gL-ous

L g|-auUd

1 /1-8ud

1 g1-sus

1 g|-aus

1 y1-oue

1 ¢1-sus

L ZL-8ud

L | 1-8ud

1 oL-sus

1 g0-ous

1 go-aus

1 J0-eus

1 gp-sus

0,02

Choapa antes Cuncumen

Go-aua

]
H B mE N N
[ 1M ]
I m EE N ] ]
0,005 [0 [ MOCITITTT [ O O OO O T I T I T O T I T IO T T T T T

0,015
0,01

(1/6w) jejo ouapqijon

E Concentracion Molibdeno (mg/l)




LOS PELAMBRES
ROASTA INERALS

0\*..7

-

Choapa antes Cuncumen

én

Choapa antes confluencia de Rio Cuncum

10

re

R

16

14

(1/6w) [eyo] ouialH

12

10

£Z-9ud

Zz-ous

LZ-8ud

0z-eu8

61-0us

gl-ous

JL-8u8

9l-oua

GL-au®

y1-aua

€1-ous

ZL-2us

L L-8ud

0l-eus

60-8Ud

80-ouUd

J0-8ud

90-8u®

m Concentracion Hierro (mg/l)




Choapa antes Cuncumen |

.\

AN

Coliformes Fecales (NMP/100ml)

1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400

200

Rio Choapa antes confluencia de Rio Cuncumén

-
o o -~ N ™ < 17 ©
< ~r 5 5 Ny Ny 5 5
o} o) o) o o} o) o) o)
c c [ c C c [ C
o o o o [} o o o

ene-17 &

ene-18
ene-19

m Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)

ene-20

ene-21
ene-22 7
ene-23

LOS PELAMBRES

ANTOFALASTA WINERALS



LOS PELAMBRES
ROASTA MINERALS

0\*..7

-

Choapa antes Cuncumen

Cuncumén

10

re

R

Rio Choapa antes confluencia de

- £Z-9Ud

L Zg-8us

L L Z-8ud

L 0z-eu8

L G1-oud

| g|-8ud

L J-8ud

| g}-au8

| gl-aua

L y1-2ud

| ¢|-8ud

L ZL-8ud

L | L-8ud

| 0-8u8

| g0-oud

| go-ous

| J0-oud

| gg-aus

400

350

o o o

o T) o

[90) N N
(1/6w) ojejing

150

100

Go-eus

m Concentracion Sulfato (mg/L)




Monitoreo Agua Superficial

Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca




Choapa despues de Cuncumén y antes de Salamanca

‘\ LOS F‘ELAMBRES
A AveR

0,050

.-"lr—"l'—l-—n—-'.'-lh'-r'.'-r i

Rio Choapa en Chillepin (antes de Salamanca)
0,300
N
0,250
> 0,200 m
E
I
° 0,150 =
=
o
S 0,100
8 :

ene-05

ene-14
ene-15

ene-13 I ..
l

ene-06 -
ene-07 1
ene-08
ene-09 -
ene-10 -
ene-11 1
ene-12
ene-23 1M

ene-16

ene-17

ene-18

m Concentracion Cobre (mg/l)




Choapa despues de Cuncumén y antes de Salamanca

.\

AN

LOS PELAMBRES
ANTOFALASTA WINERALS

TOF STA W

/
Rio Choapa en Chillepin (antes de Salamanca)
0,02
)
£ 0,015
I
o
-
2
S 0,01 -
= m
2 HEE
(] O O
0,005 HITTM T T HH T T H T HITTT HIT T T O I T T O T I T T T T T T I
0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Y] [(e} N~ <o} [} o -~ N [sp} < Vo] (o] N~ [ce) (o] o — N (3¢}
Q < Q < < = - = = = = My My = = A al o a
(0] (0] (0] [0] [0] (0] (0] (0] (0] (0] (O] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (] (0]
C c C c c C C C C [ c C C c C c c C C
() (0] () (0] (0] (0] () (0] (0] () (0] () () (0] () (0] (0] () ()
mE Concentraciéon Molibdeno (mg/l)
e J




AN, Los FeLavares

Choapa despues de Cuncumén y antes de Salamanca

e )
Rio Choapa en Chillepin (antes de Salamanca)
18,0
N
16,0
14,0 = =
> 12,0
E m
© 10,0
vt
2
8,0
o] )
= N N
5 O 0
T 6,0 = e
N
]
Yo} © N~ [ce] [©)] o ~ N [sp] < w (o] N~ [ce] ()] o — N ™
[} [} [} [} (0] (0] (0] (0] [0} [0} [0} o [} [} [} [} (0] (0] (0]
c c c c c C c c c c c c c c c c c c c
[} [} [} [} (] (] (] (] [ (] (] (] [} [} [} [} (] (] (]
m Concentracion Hierro (mg/l)
e J




Choapa despues de Cuncumén y antes de Salamanca

*

AN

Rio Choapa en Chillepin (antes de Salamanca)
3500
3250 N
3000
g 2750
S 2500
E 2250
A .
(]
% 1500 L L
E 1250
" 1000 B "W |
e 750
"§ 200 [ L] - R y I- I. = =
H 250 - B =
© 0
Yo] [(e] N~ [} [} o ~ N o < e} © N~ [ce) » o -~ N [s¢]
4 4 Q < < - - - - N - N - - N N D\ D\ N
(0] (0] Q Q [0) [0 (0] (0] (&) (0] [0 Q [0) [0 (0] [0 (0] (0] [0
C [ C C C C [ [ C [ e c C C [ [ [ c e
() () () (0] () (0] () () () () () (0] () (0] () () () () ()
m Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)
e J

LOS PELAMBRES

ANTOFASASTA MINERALS




Choapa despues de Cuncumén y antes de Salamanca

.\

AN

/
Sulfato Total [mg/I]
Chillepin = Rio Choapa antes de Salamanca
300
250
5 200
E
L 150
£
=
@ I o
100 B
e s . 0 i
m = ey m
50
iy g o= T s ® ) L !
0 1 1 1 1 1 1 ‘ 1 1 1 1 1 1 1 1
Vo] [(o} N~ [ce] [} o ~— N [ap] < w0 o N~ [ce] (o)) o - N [sg]
< < < < < 5 5 5 ~ T 5 5 ~ 5 5 o o i o
o) @ @ @ o) @ @ o) @ @ @ o) @ @ @ o) @ @ o)
c [ [ c c [ [ c [ c c C [ [ c C C c c
(0] () () () (0] () () [0 () () () (0] () () () () () () [0
E Concentracion Sulfato (mg/L)
N\ J

LOS PELAMBRES
ANTERA

SASTA WINERALS



Monitoreo Agua Superficial

Choapa después de Salamanca y antes Rio lllapel




A, Los peLaverEs

Choapa después de Salamanca y antes Rio lllapel

e )\
Rio Choapa antes de rio lllapel, en Puente Negro
0,35
0,30 +—m
g 0,25
g 0,20
e ’ L
g
o) 0,15
[e]
o (]
0,10
005 |l =
O ) O ﬂ O B ol g O
0,00 | EHIE
0 © N~ [ce] [o2} o — AN [9p] < Yo} (o] N~ [ce] o] o -~ N ™
[0 (0] () () [0 () () () (0] () () [0 () () () () () () ()
c c C c c c c c c C C C C [ c C [ C C
[0 (0] (0] () (0] (0] () () (0] (0] () () (0] () () () (0] () [0
m Concentracion Cobre (mg/l)
J




Choapa despues de Salamanca y antes Rio lllapel

.\

AN

/
Rio Choapa antes de rio lllapel, en Puente Negro
0,020
>
E
3 0,015
(o]
=
o
c
3 0,010
2 |
3 in =
= ]
) Nl N 1] ]
0,005 T T+ HTH T HT T T T T
]
0,000 : : :
Y] (o] N~ [} [} o ~— N [sp} < Yo © N~ [ce} [} o — N (3¢}
O (] [} [} [} [} Q (] O (] [} [} [} [} Q (0] (0] (] [}
[ [ ey C c C C C C [ ey C c C C C [ [ c
() () (0] (0] (0] (0] [0 () () () (0] (0] (0] (0] [0 () () () (0]
m Concentracion Molibdeno (mg/l)
J

LOS PELAMBRES

ITOFASASTA WINERALS



Choapa después de Salamanca y antes Rio lllapel

*

AN

/
Rio Choapa antes de rio lllapel, en Puente Negro
80
= 70
o)
E
3 60
2
o 50
£
2
T 40
30
20
10 i |
m_-.h
0 a
To] [{e} N~ [c] (@)} o -~ N (a2} < To] [{e} N~ [ce] (e} o ~— N [sg]
C.> 4 2 Q O - - i N - * = - - = N o o N
(0] (0] Q [0) (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] o [0) (0] (0] (0] (0]
[ c c [ [ C c c [ C [ C C c [ C C [ c
(] [} (] (] (] [} (] [} [} [ (] [} [ (] (] [} [0 (] [}
m Concentracion Hierro (mg/l)
J

LOS PELAMBRES
ANTOFASASTS INERALS



Choapa después de Salamanca y antes Rio lllapel

Coliformes Fecales (NMP/100ml)

3200
3000
2800
2600
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000

800

600

400

200

Rio Choapa antes de rio lllapel, en Puente Negro

o o g o BHE
N ] C] N
N
o
[ [ [T [
i I |
]

0 © ~ © o o - ~ ® < ) © ~ © o o - I ®
< < S < < “r “r “r ~r “r “r ~r “r ~r “r a al a Q@
d @ @ d @ d I b I b d I b I @ d @ d I
C c c C [ C c [ c c C c c c c c [ C c
o @ @ @ @ o @ @ 5} @ o 5} @ 5} @ @ @ @ 5}

m Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)

*

AN

LOS PELAMBRES

ANTOFASASTA MINERALS



AN, Los FeLavares

TOF STA W

Choapa después de Salamanca y antes Rio lllapel

4 )\
Rio Choapa antes de rio lllapel, en Puente Negro
400
350
300
>
£ 250
8
£ 200
@ s i
150
[y alRr o
100 + | ol
50 -
0 : : : ;
Yo (o] N~ [} (o] o -~ N o < To] (e} N~ 0 [} o ~— N (3¢}
[0] (0] (0] (0] (0] (0] [0] (0] [0] [0] (0] (0] (0] (0] (0] [0] (0] (0] [0]
c C C C C C c C c c C C C C C c C C c
(0] () () (0] () [0 (0] () (0] (0] () () () () () (0] () (0] (0]
m Concentracion Sulfato (mg/L)
J




Monitoreo Agua Superficial

Rio lllapel antes Choapa




TOFAGASTS WINERALS

LOS PELAMBRES

AN

fé\

z

Rio lllapel antes de rio Choapa, en Planta Aridos

£z-oud
Zz-ous
| Z-oud
0z-ou®
6l-oud
gl-ous
= /1-9ud
9l-oud
Gl-oua
y1-ous
cl-ous
ZL-ous

]
B LL-8u®

0l-eus

60-0uUd

80-ouUd

/0-8u8

90-8ud

0,40
0,35

Rio lllapel antes Choapa

L go-ous

0,30
0,25
0,20
0,15
0,10
0,05 A
0,00

(I/Bw) jeyo | 81909

m Concentracion Cobre (mg/l)




\ AMTOFAGASTA WINERALS

‘\ LOS PELAMBRES

-

Rio lllapel antes Choapa

z

Rio lllapel antes de rio Choapa, en Planta Aridos

0,020

0,015
0,010

(1/6w) jeo | ouspqio

0,005 -

0,000

£z-ous

2g-8ud

L Z-8u8

0z-eus

61-ous

gl-ous

/1-8u8

9l-eus

Gl-eus

y1-ous

¢l-aua

ZL-8ue

| L-8ud

0lL-eu8

60-2ua

80-ouUd

/0-8u8

90-8uUd

Go-8u®

m Concentracion Molibdeno (mg/l)




Rio lllapel antes Choapa

*

AN

Hierro Total (mg/l)

Rio lllapel antes de rio Choapa, en Planta Aridos

6,0

556

5,0

4,5

4,0

3,0

2,0

1,5

1,0 — M

05 |

0,0 -

ene-05
ene-06
ene-07
ene-08
ene-09
ene-10
ene-11
ene-12
ene-13
ene-14
ene-15

ene-16

ene-17

ene-18

m Concentracion Hierro (mg/l)

ene-19

ene-20
ene-21
ene-22

ene-23

LOS PELAMBRES

ANTOFASASTA MINERALS



‘\ LOS PELAMBRES

ANTOFALASTA WINERALS

Rio lllapel antes Choapa

Coliformes Fecales (NMP/100ml)
Planta Aridos = Rio lllapel antes de rio Choapa

Coliformes Fecales (NMP/100ml)

1800
1600 o o o o HE i -
1400
1200
1000

- = = HE =
800 m
600

(] ]
400
mm [ ] (1] ] HEE N ] m [
200 (B B .i. _ B L L. B F" O
0 L i e " ol e A e I 1

ene-05
ene-06
ene-07
ene-08
ene-09
ene-10
ene-11
ene-12
ene-13
ene-14 +
ene-15 1
ene-16
ene-17
ene-18
ene-19
ene-20
ene-21
ene-22 +
ene-23

m Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)




LOS PELAMBRES
OFADASTA WINERALS

O\

Rio lllapel antes Choapa

z

Rio lllapel antes de rio Choapa, en Planta Aridos

£z-ous

1 zz-ous

1 1z-eue

1 oz-eus

1 g1-aus

L g|-ous

L /|-8ud

| g|-8us

| g|-sus

L 1 -8ud

L ¢ -aus

AR

L | |-8us

| 0L-8us

| 60-aua

| go-sus

| J0-8us

L 90-aus

600

500

400 1
300
200
100

(1/6w) ojeyng

Go-eus

m Concentracion Sulfato (mg/L)




Monitoreo Agua Superficial

Choapa después de confluente rio lllapel




‘\ LOS PELAMBRES

ANTOFALASTA WINERALS

Choapa despues de confluente rio lllapel

" )
Rio Choapa después de rio lllapel, en Puente Confluencia
0,40
]
0,35
>
£ 0,30
s
o 0,25
=
2
o) 0,20
[e]
(3}
0,15 ] 1]
0,10 O
0,05 - 0 B | “
.“ m m L] m
0,00 {58 _H
Yo © N~ [ce] [} o -~ N (32} < Vo] (e} N~ e} (o] o — N o
4 <Q Q < Q - - ~ - ~ = ) ) ) - 8 o o\ o\
[} [ o (] Q (] (] [} (] [} [} (] [} o (] (] (] (] [}
ey C [ C C [ C C C C C [ C [ [ [ [ [ C
(0] (0] () () () () () (0] () (0] [0 () (0] () () () () () (0]
E Concentracién Cobre (mg/l)
e J




‘\ LOS PELAMBRES

ANTOFALASTA WINERALS

Choapa despues de confluente rio lllapel

Rio Choapa después de rio lllapel, en Puente Confluencia

0,020
>
E
5] 0,015
(]
[l
o
c
[}
3 0,010 B
©
s ] ] HE BEE D

[ 1]

] O N (S (N 1] 1]

0,005 | [ O 0T O OO0 O A T T T T T T T T T T T T (]

0,000

ene-07 +
ene-08
ene-09 +
ene-10 T
ene-11 1
ene-12 +
ene-13 T
ene-14 +
ene-15
ene-16 1
ene-17 T
ene-18 1+
ene-19 T
ene-20 T
ene-21 1
ene-22
ene-23

ene-05
ene-06 1

m Concentracion Molibdeno (mg/l)




LOS PELAMBRES
OFADASTA WINERALS

ANTOFALAST

?\*\

Choapa despues de confluente rio lllapel

Rio Choapa después de rio lllapel, en Puente Confluencia

13

o
m
L))
T
g E
m
m
m
m
]
L ]
m
]
m
,
AN «~ O O O © O T O N «— O
- T

(1/6w) [eyo ouiaIH

£Z-ou8

22-8us

LZ-8ue

0z-eua

61-0uUd

gl-aud

/1-8us

gl-ous

GL-aua

yL-aus

g1-ous

ZL-8ud

| L-ous

OlL-8ue

60-9uU8

80-0uUd

J0-8us

90-eua

F Go-aue

m Concentracion Hierro (mg/l)




Choapa despues de confluente rio lllapel

e

LOS PELAMBRES

ANTOFALASTA WINERALS

Coliformes Fecales (NMP/100ml)

1800

1600

1400

1200

1000

800

600

400

200

Rio Choapa después de rio lllapel, en Puente Confluencia

m m m
m
m E B m m L
m
m ] ] ] B Em

o M ] ] = in} = s, = B m

j-_- - O B W =1 m
m ] i inn “'-

o e i i, e el ot oS el o S, T, o R o
Te} [{e) N~ [ce) D o — N ™ <t Yo} © [ o » o ~— N ™
< < < < Q A\ A\ N A\ N N N N N A\ N N O\ N
[0 (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] [0 (0] [0 (0] (0] (0] (0] (0] (0]
C C C C C C C C C C C C C c C C C C C
() (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0] (0]

m Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)




MTOFAGASTS WINERALS

A

A  L0S PELAMBRES

AN

Choapa despues de confluente rio lllapel

Rio Choapa después de rio lllapel, en Puente Confluencia

&
T o @

-

O
=

£z-oud

1 zz-sue

1 Lz-euse

1 oz-eue

1 g1-eus

1 g|-aus

1 /1-suse

1 g}-suse

1 g|-eus

1 y1-ous

1 ¢L-sua

1 z1-eus

1 | 1-sue

1 0l-eus

1 go-eus

1 go-eus

1 J0-eus

1 90-sue

300

250

200

(1/6w) ojejing

Go-oua

m Concentracion Sulfato (mg/L)




Monitoreo Agua Superficial

Estero Pupio antes Llau Llau




RO\ 5 zeuspines

v

Estero Pupio antes Llau Llau

Estero Pupio antes de quebrada Llau llau

£z-ous

22-8ud

LZ-8us

0z-eus

61-0ud

gl-oua

JL-8ud

9l-eus

Gl-eus

yL-sud

€1-ous

ZL-8u8

| L-8ud

0l-eus

60-0uUd

80-aua

/0-8u8

90-ouUd

0,6

0,5

0,4
0,3
0,2

(1/6w) |30y a1qo9

0,1

L go-eus

m Concentracion Cobre (mg/l)




LOS PELAMBRES
TOFALASTA MINERALS

AMTOFALAS

ﬁ:\

Estero Pupio antes Llau Llau

Estero Pupio antes de quebrada Llau llau

0,02

o

0,015
0,01
0,005 -

(1/6w) |eyo} ouapqiioy

£z-ous

- Zg-8ud

- L Z-8us

- 0z-8us

- gL-8ud

. gl-8ud

. /|-8ud

. 9]-aud

. Gl-8ud

. yL-8ud

- ¢gL-8us

L ZL-8us

L LL-8ud

- 0L-8us

- 60-8Ud

- go-8us

. J0-8ud

. 9p-8ud

Go-8u®

m Concentracion Molibdeno (mg/l)




LOS PELAMBRES
OFADASTA WINERALS

ANTOFALAST

) )

Q
)

Estero Pupio antes de quebrada Llau llau

£z-ous

Zz-ous

LZ-ous

0z-eua

6l-ous

gl-ous

/1-2us

gl-eua

Gl-eus

y1-ous

¢l-aua

ZL-8uo

| L-8ud

0lL-eus

60-2ua

g0-oud

,0-ou8

90-eud

35,0

Fstero Pupio antes Llau Llau

30,0
25,0
20,0
15,0

(1/Bw) jejo 1 ouvIH

10,0

L Go-auo

E Concentracion Hierro (mg/l)




Fstero Pupio antes Llau Llau

Q

Coliformes Fecales (NMP/100ml)

5400
5100
4800
4500
4200
3900
3600
3300
3000
2700
2400
2100
1800
1500
1200

900

600

300

Estero Pupio antes de quebrada Llau llau

] ] [ ] NN N N ] mH N
n e n B B m

i ] ] [

Yo} [(e} N~ [ce] (o} o -~ AN ™ < Yo} (o] N~ e} [} o -~ AN (3¢}
Q < < Q Q ~n N “r “r *n N N 1 1 N a Q N A
b d @ b b d & b b d b b d d b b b d &
c c c c c c c c c c c c c c c c c c c
o ) 5 o o ) 5 o o ) 5 o o ) @ o o o )

B Concentracion Coliformes Fecales (NMP/100 ml)

LOS PELAMBRES

ANTOFASASTA MINERALS



LOS PELAMBRES
TOFASASTA WMINERALS

AMTOFALAST

*?\

-

Fstero Pupio antes Llau Llau

Estero Pupio antes de quebrada Llau llau

300,0

250,0
200,0
150,0

(1/Bw) sojeyng

100,0

50,0

0,0

cg-aus

Zz-2us

| Z-8ua

0z-aus

6l-0us

gL-aus

J1-8us

9|-8us

Gl-aue

yL-aus

gl-aus

ZlL-8us

L L-8us

oL-8us

60-8Ud

80-9u®

J0-8us

90-8us

Go-aus

m Concentracion Sulfato (mg/L)




	Número de diapositiva 1
	Cuncumén antes Choapa
	Cuncumén antes Choapa
	Cuncumén antes Choapa
	Cuncumén antes Choapa
	Cuncumén antes Choapa
	Número de diapositiva 7
	Número de diapositiva 8
	Número de diapositiva 9
	Número de diapositiva 10
	Número de diapositiva 11
	Número de diapositiva 12
	Número de diapositiva 13
	Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca
	Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca
	Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca
	Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca
	Choapa después de Cuncumén y antes de Salamanca
	Número de diapositiva 19
	Choapa después de Salamanca y antes Río Illapel
	Choapa después de Salamanca y antes Río Illapel
	Choapa después de Salamanca y antes Río Illapel
	Choapa después de Salamanca y antes Río Illapel
	Choapa después de Salamanca y antes Río Illapel
	Número de diapositiva 25
	Río Illapel antes Choapa
	Río Illapel antes Choapa
	Río Illapel antes Choapa
	Río Illapel antes Choapa
	Río Illapel antes Choapa
	Número de diapositiva 31
	Número de diapositiva 32
	Número de diapositiva 33
	Número de diapositiva 34
	Número de diapositiva 35
	Número de diapositiva 36
	Número de diapositiva 37
	Estero Pupío antes Llau Llau
	Estero Pupío antes Llau Llau
	Estero Pupío antes Llau Llau
	Estero Pupío antes Llau Llau
	Estero Pupío antes Llau Llau

